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Projekt „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.



Nr sprawy: AAdP.18.2021                                                                                                                                               Łódź, dnia 22.07.2021
WSZYSCY WYKONAWCY
Dot.  postępowania 2021/BZP 00114003/01 na : Dostawę sprzętu IT oraz innego sprzętu w ramach projektu „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela poniższych odpowiedzi:
Pytanie 1- dot. Załącznika nr 1 - OPZ
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga w części I, by oferowany sprzęt posiadał minimum 24 miesiące gwarancji.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że jedynym kryterium oceny, zawartym w punkcie 20 SWZ jest cena.
Formularz ofertowy, punkt 4. brzmi: 

3.     Na zaoferowany sprzęt udzielam(amy) 24 miesiące i 36 miesięcy gwarancji oraz dodatkowo:

Część I:
                  - 6 miesięcy dodatkowej gwarancji za co przyznane zostaną dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert 

                    „Okres Gwarancji”);

- 12 miesięcy dodatkowej gwarancji za co przyznane zostaną dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert „Okres Gwarancji”);

- 24 miesiące dodatkowej gwarancji za co przyznane zostaną dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert „Okres Gwarancji”);
W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytanie:
- Jakiego okresu gwarancji wymaga Zamawiający?
- Jakie są wiążące kryteria oceny?      
Odpowiedź na pytanie 1:

- Zamawiający informuje, że w części I wymaga gwarancji 24 miesiące.

- Jedynym kryterium oceny jest cena – 100% - 100 punktów.

                             Pytanie 2 -  dot. Załącznika nr 1 - OPZ

Czy Zamawiający dopuści tablicę interaktywną w formacie 16:9 lub 16:10 ? Do tablicy 4:3 nie można zaoferować projektora o rozdzielczości FHD lub WXGA.
Odpowiedź na pytanie 2:
Tak. Zamawiający dopuszcza tablicę interaktywną w formacie 16:9 lub 16:10.
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